АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.02.2014 года № 7

О проведении конкурса по формированию
кадрового резерва муниципальной службы

Руководствуясь Положением о кадровом резерве на муниципальной службе администрации Залуженского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения от 09.09.2013 года № 221.

1. Провести конкурс по формированию кадрового резерва на должности муниципальной службы:
- заместитель главы администрации;
- специалист 1 категории
- специалист 2 категории.
2. Утвердить график проведения конкурса по формированию кадрового резерва (Приложение № 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации
Залуженского сельского поселения В.М.Пономарев

Приложение № 1

График
проведения конкурса по формированию кадрового резерва

	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Контрольные сроки проведения

	Первый этап конкурса

	Объявление конкурса
	Обнародование НПА и размещение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет
	25.02.2014 г.

	Сбор документов
	Организация приема документов от участников конкурса согласно установленному перечню документов, необходимых для участия в конкурсе
	25.02.2014 г. - 17.03.2014 г.

	Оценка поступающих документов
	Оценивается своевременность, полнота и достоверность представленных документов, а также соответствие участников конкурса квалификационным требованиям к уровню профессионального образования и стажу (опыту) работы по специальности.
	25.02.2014 г. - 17.03.2014 г.

	Принятие решения о допуске ко второму этапу конкурса
	Заседание конкурсной комиссии по вопросу принятия решения о допуске участников конкурса ко второму этапу
	18.03.2014 г.

	Второй этап конкурса

	Извещение участников
	- извещение участников, не допущенных ко второму этапу конкурса;
- извещение участников, допущенных ко второму этапу конкурса, о дате и формах проведения конкурсных мероприятий
	19.03.2014 г.

	Проведение конкурса
	Заседание комиссии
	03.04.2014

	Подведение итогов конкурса
	Размещение информации об итогах конкурса на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет
	03.04.2014 г. – 10.04.2014 г.

	Информирование участников конкурса о его итогах
	- информирование участников конкурса, которым отказано во включении в кадровый резерв;
- информирование участников конкурса о включении в кадровый резерв
	03.04.2014 г. – 10.04.2014 г.

                                                                   Приложение № 2

СОСТАВ
конкурсной комиссии

	Пономарев В.М.
	-глава Залуженского сельского поселения, председатель комиссии

	Олейников И.Т.
Коломыцева Т.А.
	- председатель Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
- специалист 1 категории администрации Залуженского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Куприянова Г.В.

- управляющий делами администрации Лискинского муниципального района (по согласованию)

	Полуэктова Е.В.
	- заместитель председателя Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения

	Агулов А.А.
	- депутат Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения

	Кочукова Ю.И.
	- главный специалист по ведению реестра юридической службы администрации Лискинского муниципального района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]